0Z4zWZ8jRwUklNc/ho8vVnPw50NSdazg==

Sello Digital del SAT

Clave Descripción Unidad CanƟdad P.U. Importe
80141607  ParƟcipaciones  Febrero 2019  E48 (E48) 1.00 15,900.00 

(MXN)
15,900.00 (MXN)

Subtotal 15,900.00 (MXN)
(002) IVA 16 % 2,544.00 (MXN)

Total 18,444.00 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 
PESOS 00/100 M.N.

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000408759355
 
SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000401041203
 
FECHA DE CERTIFICACIÓN: 07/02/2019T10:59:42

ERL170817F14 Erlive, S.A. de C.V.
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales